



muslvp23v00uwq

[[

]

# MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice



Váš dopis značky/ze dne: 08.11.2023  
Číslo jednací: Čj. SLP-KS/90786-23/DUJ  
Spisová značka: Sp. SLP-KS/19278-2023/DUJ  
Vyřizuje/linka: Ing. Rudolf Setvák/533304317  
E-mail: setvak@slapanice.cz  
Ve Šlapanicích dne: 22.11.2023  
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 7. 11. 2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/90786-23, ve které žádáte o následující informace:

01 - Usnesení kterého orgánu města, z kterého data a znění usnesení, zmocnilo koho, jako zástupce města k uzavření smlouvy se zhotovitelem na vypracování projektové dokumentace stupeň - Dokumentace pro stavební povolení – DSP

02 - Jaké jsou identifikátory této smlouvy? Tzn. smluvní strany, včetně oprávněných osob ve věcech smluvních. Dále předmět smlouvy, termín plnění a přílohy - pouze názvy.

Na základě výše uvedeného Vám poskytnu následující informace.

**ad. 1)** Na základě zákona o obcích zastupuje obec navenek starosta. Starosta je tudíž oprávněn jménem obce mj. i uzavřít smlouvu, kterou předem schválí k tomu příslušný obecní orgán, v tomto případě rada města. K tomuto jednání nepotřebuje žádné další výslovné zmocnění nebo pověření, neboť takové oprávnění mu plyne přímo ze zákona. Smlouva byla schválena RM na její 64. schůzi konané dne 9. 1. 2017 (usnesení č. 9/64/RM/2017).

**ad. 2)** Jedná se o smlouvu o dílo ev. č. 317/2016, mezi objednatelem Město Šlapanice, zastoupené Mgr. Michaelou Trněnou a zhotovitelem AQUA PROCON, s.r.o., zastoupeným Ing. Janem Poláškem, jejímž předmětem bylo Vyhotovení projektové dokumentace na úrovni dokumentace studie řešení, dokumentace pro územní a stavební řízení, dokumentace pro provádění stavby "Ulice Švehlova".

S pozdravem

MVDr. Radek Růžička  
místostarosta